www.med126.com

卫科〔2008〕21号
关于申报2008年合肥市继续医学
教育项目的通知

各县、区卫生局及继续医学教育委员会，各医学学会、各有关医疗卫生单位：
      为做好2008年合肥市继续医学教育项目申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报2008年合肥市继续医学教育项目，均须填报《合肥市市级继续医学教育项目申报表》（附件1）。每份表格只能申报一个项目。
二、各医学学会、各单位要严格按照省卫生厅、人事厅印发的《安徽省继续医学教育项目管理办法》（皖继委[2007]6号）有关市级继续医学教育项目的内容和形式、基本条件等要求，认真做好项目申报的组织和管理工作，督促指导各省市级医学重点学科、省市立项的科研项目和科研成果、引进的新技术新项目学科申报。
每个申报项目每期学员最多不宜超过200人，举办期限不含报到时间，每天最多只能以8学时计算培训学时。
三、2008年市级继续医学教育项目申报的学科专业包括：基础医学、临床医学（内科、外科、妇科、产科、儿科、眼科、耳鼻咽喉科、皮肤科、传染科和精神病科、口腔医学、影像医学、急诊学、医学检验）、全科医学、药学、护理学、公共卫生与预防医学、医学教育与卫生管理、中医药学。
     四、严格执行举办备案制度，2008年市级继续医学教育培训班举办结束后一个月内将小结报市继续医学教育委员会办公室。备案内容包括项目负责人、项目内容、参加人员数、所授学分数、小结等。
五、各医学学会、各单位须对本单位申报2008年申级继续医学教育项目材料进行审核并签署意见，盖章后连同《合肥市市级继续医学教育项目申报汇总表》（附件2），请同时附该汇总表电子版（Excel格式）,或发邮件到:fangjiandong2006@yahoo.com.cn ，报送市继续医学教育委员会办公室（地址：合肥市政务区政务中心东楼八楼）。
各医学学会、各医疗卫生单位，向市继续医学教育委员会申报，申报工作截止日期为2008年2月15日。

   附件：1、合肥市市级继续医学教育项目申报表
                2、2008年合肥市继续医学教育项目汇总表

二00八年一月十八日

主题词：卫生  机构  批复
抄送：省卫生厅继续医学教育办公室

合肥市卫生局办公室         2008年元月18日印发
                                共印50份
附件1：

	项目编号
	2
	0
	0
	8

合肥市继续医学教育项目申报表
	项目名称：

	项目实施目标：

	项目讲授题目简要

	讲授题目
	授课
老师
	职称
	学时
	教学
方法

	举办方式

	举 办日 期
	年    月   日

	举办期限

	考核方式

	教学对象

	拟参加学员人数

	教 学 总
学 时 数

	讲授理论时数

	实验（技术示范）时数

	举办地点

	拟授学员学分

	申报单位

	联系电话

	联系人

	项目负责人姓名

	联系电话

	单位、有关医学学会
意见

	                             盖章    年   月   日

	市继续医学教育委员会审批意见

	                             盖章    年   月   日

	备    注

www.med126.com